Credenciamento nº 002/Edital nº 010/FCCR/2018
Prestação de Serviços de Produção em eventos Culturais e Artísticos

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

A Comissão de Controle e Avaliação (CCA) do Credenciamento nº 002/Edital nº

010/FCCR/2018 no uso de suas atribuições, divulga o resultado da análise dos recursos

apresentados tempestivamente.

RECORRENTE ANÁLISE

Ellen da Silva Rodrigues PROCEDENTE

Josiane Pereira dos Reis IMPROCEDENTE

Marcelo de Oliveira Pinto PROCEDENTE

Rachid Ramos da Silva Teófilo PROCEDENTE PARCIAL

Ricardo Veríssimo Salem PROCEDENTE

São José dos Campos, 12 de abril de 2018

Aldo Zonzini Filho
Diretor Presidente